КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОБЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.02.2024                                            с.Новоберезовка                                                       № 11-п

	О внесении изменений в Постановление
от 07.11.2023 № 30-п «Об утверждении
перечня главных администраторов
доходов бюджета сельсовета»

                 В соответствии с пунктом  3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», статьями 31, 46  Устава Новоберезовского сельсовета Идринского района»

           ПОСТАНОВЛЯЮ:
           Внести в Постановление от 07.11.2023 № 30-п «Об утверждении
перечня главных администраторов доходов бюджета сельсовета» следующие изменения:
1. В приложении 1 к Постановлению таблицу «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельсовета» дополнить следующим содержанием:

	№ строки
	Код главного адми
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	1
	2
	3

	1
	829
	Администрация Новоберезовского сельсовета

	2
	829
	[bookmark: _GoBack]2 02 49999 10 8006 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (из резервного фонда администрации Идринского района)

2. Постановление вступает в силу с 15 февраля  2024 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra–rayon.ru) в разделе Сельские поселения / Новоберезовский сельсовет.

Глава сельсовета                                                                                А.М. Трунилин